
UCHWAŁA NR XXIII/276/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie przejęcia przez Powiat Wrocławski realizacji zadania własnego Gminy Wrocław w zakresie 
przebudowy drogi powiatowej nr 1939D na granicy Powiatu Wrocławskiego i Gminy Wrocław 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 pkt 3 i 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Powiat Wrocławski realizacji zadania własnego Gminy Wrocław 
w zakresie zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1939D, będącego w zarządzie Zarządu Dróg 
i Utrzymania Miasta we Wrocławiu - dz. nr 22, 23/1, 23/4 AM-20 obręb Wojszyce oraz nr 120 AM-8 obręb 
Ołtaszyn, gmina Wrocław. 

§ 2. Konieczność przejęcia zadania wynika z zakresu realizowanego przez Powiat Wrocławski zadania 
inwestycyjnego pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1939D, na odcinku od ul. Wrocławskiej w m. 
Radomierzyce (granica m. Wrocławia) do skrzyżowania ul. Żernickiej z ul. Parkową w m. Biestrzyków, gm. 
Siechnice" - Etap I: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1939D na odcinku ul. Wrocławskiej w m. 
Radomierzyce: od skrzyżowania ul. Grota Roweckiego na terenie miasta Wrocław do zjazdu z łącznika z ul. 
Kwiatowej w miejscowości Radomierzyce, gm. Siechnice”. Zakres tego zadania obejmuje m.in. wykonanie 
robót budowlanych w pasie drogi powiatowej 1939D, na działkach znajdujących się na obszarze miasta 
Wrocławia. 

§ 3. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia regulującego szczegółowe 
obowiązki stron, w tym określenie sposobu i zasad finansowania inwestycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F34B6B5E-88A6-47F8-AA96-76C9FD10E5EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


